INCIPIT DECRETIO.

Childebertus rex francoru?t! uir
inluster,

cum in dei nomen omnes kalen-

~eM marcias de quascumque con-

dicionis una cum nos<ri8 obtima-

tibus pet'tractauimua, ad unum-

quemque notitia uolumus pet'ueni-
re

ita, deo pfopioiante, ANNACO

KALENDAS MARCIAS ANNO

XX regni nostri.

conuenit, ut nepotis ex filio uel

ex filia ad uiaticas ros cuM auun-

oulo uel amitas si uenirent, tam-

Decretio C/MMete; a) in D 8 ist von jüngerer Hand uir aM~e/M~. b) in D 9 aus hunum verbessert.
c) der -RM<der Decretio in D 8 /fOMM<enicht non~Moh nach def jSatM~c7~/< M~Mc~ett M.'erd!eM.

INCIPIT DECRECIO [CHILDEBERTI REGIS]~

7

INCIPIT DECRETUM.

CHILDEBERTUS REX

FRANCORUM~ INLUSTER.

Cum in dei nomen omnes kcleM-

daa marti. de quascumque con-

ditiones una cum nostris obtima-

tibus pertractauimus, ad unam

quemque notitiam uoIemM~ perue-
nire.

Ita, deo propitiante, antonaco

kalendas marti anno xx regni
nos<ri.

Comienit, ut nepotes ex filio uel
ex filia ad auiaticas res cum auun-

culo uel amutas~ sic uenirent, tam-

D S D99

INCIPIT DECRECIO.

CHelbertus Rex franchorum,
uir intulter,

cum in dei nomen omnes kalen-

c!<Mma.roiaa de quascumque con-

diociones una cum noN<ria obtima-

tibus pertractauimus; ad unu~.t'

quemque noticia uolumus perue-
nire

ita, deo propicia.nte, Anthonago
ka!eM~<Mmarcias anno xxmo regni
nostri.

Conuenit, ut nepotis ex filio uel

ex filia ad uiaticas res cum auun-

cola uel amitas sic uenerent, tam

CHILDEBERTUS REX FRANCORUM UIR INLUSTER.

Cum in Dei nomine nos omnes Kalendas Martias de quibuscumque conditionibus una cum

nostris optimatibus pertractauimus, ad unamquemque notitiam uolumus peruenire.

7. Ita, Deo auxiliante, Antonaco Kalendas Martias anno xx regni nostri conuenit, ut

nepotes ex filio uel ex filia ad auiaticas res cum auunculo uel amita sic uenirent, tamquam

.B-?j!

INC7P7T

DECRETUM
CHILDEBERTI

REGIS.

Childebertus rex

francorum Uir in-

luster, cum in dei

nomine Nos omnea

ko!, mor. de qui-

buscumque conditi-

onibus una cum

nostris optimatibu8

pertractauimus, ad

umimquem.qMe noti-

tiam uolumus per-
uenire.

Ita, deo auxili-

ante, antonaco kol.

mor. anno xx regni
noN<ri conuenit, ut

nepotes ex filio uel

ex filia ad auia-

tioaa res cum auun-

culo uel amita sic

uenerent, tamqMOM
si mater aut pater

Decretio Childeberti: a) INLUSTER 7C-M. b) in E noc/~e~Ni~eM. c) marcias E 15. d) noti-
tiam E 15. e) peruinere E 15. f) davor in 14 Rasur. g) in E ~6 aus regno ~e?'6essef<. in
7Sjf6cntsn.oa<rooM'<)eM6?'<.

INCIPIT DECRETUM CHILDEBERTI REGIS.

E 12

INCIPIT

DECRETVM
CHILDEBERTI

REGIS.

Childebertus rex

francorum. Vir in-

lustor, oum in dei

nomine nos omnes

Kal. martias de qui-

buscumque conditi-

onibus una cum

nostris optimatibus

pertractauimus, ad

MiMnquemque noti-

tiam uolumus per-

uenire,

ita, deo auxili-

ante, antonaco kol.

martias anno xx

regni nostri conue-

nit, ut nepotes ex

filio uel ex filia ad

auiaticas res cum

auunculo uel amita

sic uenirent, tam-

quam si mater aut

DECRETIO CHILDEBERTI D DCh 1-1,1, E DCh-1 175

E 13

INCIPIT

DECRETVM
HILDEBERTI.

HILDEBER-

TVS REX FRAN-

CORVM VIR IN-

LVST~J~. Cum in

dei nomine nos om-

nesKetI.martiasde

quibuscumque con-

ditionibMS una cum,

nostris obtimatibus

pertraotauimus, ad

unamquamque noti-

tiam uolumus per.

uenire,

ita, deo auxili-

ante, antonaco koL

martias anno xx

regni nostri conue-

nit, ut nepotes ex

filio uel ex filia ad

auiaticas res cum

auunculo uel amita

sic uenirent, tam-

quam si pater aut

.E-~

INCIPIT

DECRETUM
HILDEBERTI.

HILDEREB-

TUS REX FRAN-

CORUM UIR IN-

LUSTER. Cum inb

dei nomine nos om-

nes Kal. martias de

quibu8cumque con-

ditionibus una cum

nostris obtimatibus

pertractauimus, ad

unamquamque noti-

tiam uolumus per-
uenire.

Ita antonaoo, deo

auxiliante, Kal.

martias anno uige-
simo~ regni nos<ri

conuenit, ut nepo-
tes ex filio uel ex

filia ad auiati-

cas res cum auun-

culo uel amita sic

uenirent, tamquam

.E~6

INCIPIT
DECRETVM

HILDEBERTI.

HILDEBEjR-

TVS REX FRAN-

CORFM VIR IL-

LV(S)TRISa. Cvm

in dei nomine nos

omnes Kol. MAR-

Tias" de qM~bus-

oumqMe eonditioni-

bMNuna cum nostris

obtima.tibMS per-
tra.otauimus, ad

unamquamque noti-

ciamd uolumus per-
ueniree,

ita antonoco, deo

auxiliante, Kal.

MART. anno uige-
simo regnig noa<ri~

conuenit, ut nopo-
tos ex filio uel ex

filia ad auiati-

cas res cum auun-

culo uel amita sic

uenirent, tamquam

Decretio

Childeberti

D~~

DCh

1
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uenirent [in hereditatem], tamquam si mater aut pater uiui fuissent. De illus tamen nepotis
istud placuit obseruare, qui de filio uel filia nascuntur, non qui de fratre.

2. In sequenti hoc conuenit una cum leodus nostrus Decreuimus, ut nullus incestum usum

sibi sociare [in] coniugium, hoc est nec fratris sui uxorem nec uxoris sui sororem nec uxorem

patruo aut parenti consanguinis. Uxorem patris si quis acciperit, mortis periculum incurrat.

Et de preteritis coniunccionibus, qui inceste esse uidentur, per predicacionem episcoporum
iussimus emendare. Qui uero episcopo suo noluerit audire [et] excommunicatus fuerit, perenni
condicione apud Deum susteniat et de palacio nostro sit omnino extraneus, et omnes res suas